

Webpublisher ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 52 04 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kim Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webpublisher ApS Huginsvej 2B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 52 04 32
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sejr, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for media og journalistik, herunder at eje andele i SAC Media ApS, der ejer forlags- og mediavirksomheden Hugin Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408.739 mod 738.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168.263 mod 139.095 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til markedssituationen.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, der medførte mange restriktioner og nedlukninger, som associeret selskab Hugin Media ApS også blev underlagt.

Den forventede udvikling

Ledelsen kan ikke vurdere påvirkningen af eventuelle restriktive regeringsindgreb med udgangspunkt i pandemien i det kommende regnskabsår for Hugin Media ApS, der er associeret selskab. Der vil i Hugin Media ApS i den forbindelse blive ansøgt om alle relevante kompensationsmuligheder for at afbøde virkningerne heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	408.739	738.306
1 Personaleomkostninger	-527.851	-530.337
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-6.000
Driftsresultat	-119.112	201.969
Indtægt af kapitalinteresse	-79.974	-28.168
Andre finansielle indtægter	12.640	13.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.912	-445
Resultat før skat	-192.358	186.682
3 Skat af årets resultat	24.095	-47.587
Årets resultat	-168.263	139.095
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.974	-28.168
Overføres til overført resultat	0	167.263
Disponeret fra overført resultat	-88.289	0
Disponeret i alt	-168.263	139.095

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i kapitalinteresse	265.283	345.257
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.283</u>	<u>345.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>265.283</u>	<u>345.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.938	388.012
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	193.218	180.577
	Udskudte skatteaktiver	25.980	1.885
	Andre tilgodehavender	24.272	0
	Tilgodehavender i alt	<u>360.408</u>	<u>570.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>444.708</u>	<u>326.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>805.116</u>	<u>896.643</u>
	Aktiver i alt	<u>1.070.399</u>	<u>1.241.900</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.563	282.537
Overført resultat	336.407	424.696
Egenkapital i alt	<u>663.970</u>	<u>832.233</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	43.582
Anden gæld	263.504	271.885
Periodeafgrænsningsposter	142.925	94.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.429</u>	<u>409.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.429</u>	<u>409.667</u>
Passiver i alt	<u>1.070.399</u>	<u>1.241.900</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	310.705	257.433	693.138
Årets resultatandel	0	-28.168	167.263	139.095
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	282.537	424.696	832.233
Årets resultatandel	0	-79.974	-88.289	-168.263
	125.000	202.563	336.407	663.970

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.331	522.367
Andre omkostninger til social sikring	8.520	7.970
	527.851	530.337
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.912	445
	5.912	445
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43.582
Regulering af udskudt skat	-24.095	4.005
	-24.095	47.587
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2020	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-30.000	-24.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-30.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandel i kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	62.720	62.720
Kostpris 31. december 2020	62.720	62.720
Opskrivninger 1. januar 2020	282.537	310.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.974	-28.168
Opskrivninger 31. december 2020	202.563	282.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	265.283	345.257
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
SAC Media ApS, Hillerød	Ejerandel 50 %	530.564
		-159.948
		530.564
		-159.948

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Sejr

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-931208451305

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-30 09:48:39Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 11:22:16Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-01 10:06:07Z

NEM ID 

Kim Sejr

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931208451305

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-01 10:24:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AEEFF-3ANC1-46SOV-EMVL7-FVDON-5OL7U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>